零件手册零件手册零件手册零件手册
制造编号： 20M314-0124-E1
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 16-Apr-2024
目录目录目录目录
模型组件模型组件模型组件模型组件 页页页页
凸轮轴，曲轴箱盖，曲轴，缸体，润滑，操作手册，活塞/环/连杆，警告标签. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
化油器，套件 - 化油器大修. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

 -（塑料）
972A ----- TANK-FUEL
 -（塑料）（不再可用）（要更换，请参考订货号972）
990A 794696 KEY SET
Not F
or R
epro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 11 16-Apr-2024
发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火
制造编号： 20M314-0124-E1
Not F
or
Repro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 12 16-Apr-2024
发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火发电线圈，电动启动器，燃料供应，点火
参考编号参考编号参考编号参考编号 零件号零件号零件号零件号 数量数量数量数量 描述描述描述描述
1119 699772 拧
 -（发电线圈）
Not F
or R
epro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 13 16-Apr-2024
导风罩/护罩导风罩/护罩导风罩/护罩导风罩/护罩
制造编号： 20M314-0124-E1
Not F
or
Repro
ductio
n
Copyright ©  Briggs & Stratton. All Rights reserved 14 16-Apr-2024
导风罩/护罩导风罩/护罩导风罩/护罩导风罩/护罩
参考编号参考编号参考编号参考编号 零件号零件号零件号零件号 数量数量数量数量 描述描述描述描述
11B 696750 管子，呼吸器
53C 795017 螺柱
 -（化油器）
163 692277 垫片 - 空气滤清器
 -（空气滤清器）
472C 791948 把手，阻风门轴
528 793006 软管，泵油
 -（切成所需长度）
610 794541 捕捉器，进气
668B 794539 垫片
731B 794540 罩，雪
731C 793621 罩，雪
756 794839 垫圈
 -雪兜帽
892A 791944 开关，钥匙
976 793382 Primer-Carburetor
990A 794696 KEY SET
1011 794544 管子，真空
1196A ----- 拧
 -（防雪罩）（不再可用）（使用螺钉参考号1196B）
1196B 798785 拧
 -（雪罩）
1230 699847 螺柱
 -（控制支架）
1288 794838 坚果
 -（雪罩）
Not F